
"VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE LIJKBEZORGINGSRECHTEN

2019".

De raad van de gemeente Loppersum;

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 4 maart 2019;

 

 

b e s l u i t  :

 

 

vast te stellen de

 

 

"VERORDENING TOT EERSTE WIJZIGING VAN DE LIJKBEZORGINGSRECHTEN 2019".

 
 

Artikel 1 wijziging tarieventabel
De tarieventabel wordt als volgt gewijzigd:

Na artikel 1.4 wordt artikel 1.5 nieuw toegevoegd.

 

 

Hoofdstuk 1 Verlenen van rechten

€ 58,50Het verstrooien van as per asbus op een daarvoor aangewezen strooiveld1.5

 

 

Artikel 2 Inwerkingtreding
Deze verordening treed in werking een dag na bekendmaking.

 

 

Artikel 3 Citeertitel
Deze verordening wordt aangehaald als 'Verordening tot eerste wijziging Lijkbezorgingsrechten 2019'.

 

 

 

 

Vastgesteld in de openbare vergadering

van de raad van de gemeente Loppersum

gehouden op 25 maart 2019, nr. 13.

De raad voornoemd,

mr. J.W.M. Engels, voorzitter.

R. Sj. Bosma, griffier.

Nr. 286647

GEMEENTEBLAD 26 november

2019

Officiële uitgave van de gemeente Loppersum

Gemeenteblad 2019 nr. 286647 26 november 20191


